
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

ALL’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla valutazione dei curricula dei partecipanti 

all’avviso per l’individuazione di una o più figure con competenze nell’inclusione degli alunni con disabilità 

per la Realizzazione dei moduli del  progetto: “Percorsi Educativi Multidisciplinari” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi 

di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 –Avviso 

Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” 

temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025). 

PROGETTO : ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2025-465 

Titolo progetto: “Percorsi Educativi Multidisciplinari” 

CUP H24D25001650007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di 
risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire 
un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 
dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e 
competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”. 

 
PRESO ATTO  che le attività formative afferenti ai progetti autorizzati dovranno essere realizzate, concluse e 

interamente documentate entro il termine del 31 dicembre 2026; 
 
VISTO  l'Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025- c.d. “Piano Estate”, emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
 
VISTA  la delibera generale del Consiglio di Istituto di adesione al Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-27- PN Scuola n. 5 del 30/10/2023 assunta sulla base delle indicazioni 
contenute nella nota prot.n. 124828 del 23/10/2023; 

 
VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n.8 del 24/06/2025 di Adesione progetto “Piano Estate” avviso 

Prot.n. 81652 del 23 maggio 2025 previsto dal programma PN 21-27 
 
VISTA  la candidatura n. 19685 relativa all’avviso prot.n. 81652 del 23/05/2025, FSE+, Piano Estate 

2025-2026 - 2° Finestra presentata dall’I.C. Roncalli di Dueville;  
 
VISTA  la nota prot.n. Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2025-
465 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 24.240,00; 

 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-

2027; 
 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 22/01/2025 di approvazione del Programma Annuale 

E.F. 2025; 
 
CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto, di individuare personale con specifiche competenze per 

l’inclusione degli alunni con disabilità affinché supportino formatori e tutor nei moduli in cui sono 
inseriti alunni con disabilità; 

 
VISTO  l’avviso interno prot. n° 5720 del 16/10/2025; 
 
VISTO differimento dei termini di presentazione delle istanze di candidatura prot. n. 5992 del 

27/10/2025; 
 
VISTO il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione in autonomia dei curriculum vitae dei candidati, 

assunto al prot. n. 6064 del 29/10/2025; 
 

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006067 - 29/10/2025 - IV.2 - I



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  Via Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

2 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

COGNOME E NOME 

DEL CANDIDATO 

A1. Specializzazione 

per le attività 

didattiche di 

sostegno nella 

scuola secondaria di 

primo grado 

A2. Abilitazione 

all’insegnamento per 

una delle classi di 

concorso previste 

nella scuola 

secondaria di primo 

grado 

A3. Specializzazioni 

– corsi di 

perfezionamento – 

certificazioni – 

eventuali 

pubblicazioni - 

docenza in corsi di 

formazione attinenti 

alla tematica dello 

specifico percorso 

B1. Servizio come 

docente per le 

attività didattiche di 

sostegno nella 

scuola secondaria di 

primo grado 

B2. Servizio come 

docente per una 

delle discipline 

previste nella scuola 

secondaria di primo 

grado 

TOTALI 

SARDO STEFANO 35 25  24  84 

LOMBARDI 

ANTONELLA 
35    12 47 

VERONESE PALMIERI 

VERONICA 
   24 2 26 

BORRIERO ELISA  25    25 

GANASSIN SARA Esclusa in quanto dal 25/10/2025 non più in servizio presso questo Istituto 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 
 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006067 - 29/10/2025 - IV.2 - I


		2025-10-29T11:36:13+0000
	BASILE COSIMO




